
 

   

 

 1
 

 

AVVISO CONTRATTO AGGIUDICATO 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: società Idropolis Piscine S.r.l.  – Via Castelfranco n. 16/B San 

Giovanni in Persiceto  (BO) 
 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta 
 

3. Oggetto:  CONCESSIONE DELLA GESTIONE DELLE ATTIVITA’ E DEI SERVIZI DEGLI 

IMPIANTI NATATORI DI PROPRIETA’, SITI IN VIA CASTELFRANCO, 16/B A SAN 

GIOVANNI IN PERSICETO CIG 710563075E 
 

4. Canone a base di gara: Euro 93.000,00 (novantatremila euro) annui, soggetti a rialzo in offerta, oltre 

IVA.  

5. Data di aggiudicazione dell'appalto:  provvedimento n.3 del 31/07/2017  

6. Criterio di aggiudicazione dell'appalto: offerta economicamente più vantaggiosa 
 

7. offerte presentate e ammesse: una 
 

8. Aggiudicatario: Costituendo R.T.I.  SO.GE.SE. S.C.S.D. con sede in Bologna in Via del Pilastro, 4 

partita IVA 00572190379 C.F. 00572190379 mandante:UNIONE POLISPORTIVA PERSICETANA  

con sede in San Giovanni in Persiceto in Via Muzzinello, 17 partita IVA 02128131204 C.F. 

80071870374 
 

12. Importo e durata del contratto: Euro 93.012,00 (novantatremiladodici)  annui oltre I.V.A. per anni 

2 (due) 
 

13. Per eventuale ricorso avverso l'aggiudicazione: TAR Emilia-Romagna – Strada Maggiore n. 53 – 

Bologna – 40125 entro 30 gg. dall'aggiudicazione. 
 

San Giovanni in Persiceto, 31/08/2017 
 

             L’amministratore Unico 
           (Roberta Pacchioni) 


